



Synlab Holding Denmark ApS

Storhaven 12
7100 Vejle
CVR No. 40204032

**Annual report 25.01.2019 -
31.12.2019**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 31.08.2020

Sami Badarani

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	9
Balance sheet at 31.12.2019	10
Statement of changes in equity for 2019	12
Notes	13
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Synlab Holding Denmark ApS

Storhaven 12

7100 Vejle

CVR No.: 40204032

Registered office: Vejle

Financial year: 25.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Sami Badarani

Mathieu Floreani

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Financial highlights

	2019
	DKK'000
Key figures	
Gross profit/loss	(31)
Operating profit/loss	(31)
Net financials	(6,058)
Profit/loss for the year	(6,089)
Total assets	235,489
Equity	32,594
Ratios	
Equity ratio (%)	13.84

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

The purpose of the company is to own shares and other related business.

Development in activities and finances

The Company's activity for 2019 has been as expected. This is the Company's first financial year. The Company has invested in group enterprises. These investments are proceeding according to plan and satisfactorily.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The loss for the year amounts to DKK 6,089,276 which is as expected given the relatively large investments in 2019.

Outlook

Earnings are expected to be realised at the same level as this year.

Events after the balance sheet date

The outbreak and spread of COVID-19 has not had any significant effect in the level of activity in the company's investments. Other than that no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK
Gross profit/loss		(31,350)
Other financial expenses	2	(6,057,926)
Profit/loss for the year	3	(6,089,276)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK
Investments in group enterprises		204,032,538
Other financial assets	4	204,032,538
Fixed assets		204,032,538
Other receivables		30,897,782
Receivables		30,897,782
Cash		558,979
Current assets		31,456,761
Assets		235,489,299

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK
Contributed capital		50,001
Retained earnings		32,544,348
Equity		32,594,349
Payables to group enterprises		157,095,867
Other payables	5	25,847,782
Non-current liabilities other than provisions	6	182,943,649
Trade payables		30,000
Payables to group enterprises		337,301
Other payables	7	19,584,000
Current liabilities other than provisions		19,951,301
Liabilities other than provisions		202,894,950
Equity and liabilities		235,489,299
Events after the balance sheet date	1	
Contingent liabilities	8	
Related parties with controlling interest	9	
Non-arm's length related party transactions	10	
Group relations	11	

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50,000	0	50,000
Increase of capital	1	0	1
Group contributions etc	0	38,633,624	38,633,624
Profit/loss for the year	0	(6,089,276)	(6,089,276)
Equity end of year	50,001	32,544,348	32,594,349

Notes

1 Events after the balance sheet date

The outbreak and spread of COVID-19 has not had any significant effect in the level of activity in the company's investments.

2 Other financial expenses

	2019
	DKK
Financial expenses from group enterprises	5,992,015
Exchange rate adjustments	65,911
	6,057,926

3 Proposed distribution of profit and loss

	2019
	DKK
Retained earnings	(6,089,276)
	(6,089,276)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Additions	204,032,538
Cost end of year	204,032,538
Carrying amount end of year	204,032,538

The addition to the cost price the Investments in group enterprises contain a variable element. The company's management has, to the best of its ability, estimated the value of this.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Synlab Medical Digital Services A/S	Denmark	A/S	100	8,356,505	6,792,967
Analytech Miljølaboratorium A/S	Denmark	A/S	100	6,038,658	15,305,413

5 Other payables

	2019
	DKK
Other costs payable	25,847,782
	25,847,782

Other costs payable relates to the investments in group enterprises.

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months
	2019
	DKK
Payables to group enterprises	157,095,867
Other payables	25,847,782
	182,943,649

7 Other payables

	2019
	DKK
Other costs payable	19,584,000
	19,584,000

Other costs payable relates to the investments in group enterprises.

8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

9 Related parties with controlling interest

Synlab Holding France SA, France, owns all the shares in the company and therefore has controlling influence over the company.

10 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

11 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Synlab Limited, UK.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Synlab Bondco PLC, UK.
